
（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

プリンタートナー等の購入に係る単価契
約

契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年4月27日

株式会社富士通マーケティング・オ
フィスサービス
代表取締役　大坂　英夫
東京都千代田区神田練塀町３番地

一般競争契約 －

単価契約
プロセスカートリッジ

ＬＢ317Ａ
22,260円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
7,673,400円

コピー用紙の購入に係る単価契約
契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年4月27日

西ノ宮株式会社
代表取締役　堀越　勝男
東京都千代田区内神田１丁目１４番５
号

一般競争契約 －

単価契約
コピー用紙 A4
500枚×5冊
1,170円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
2,087,169円

平成２３年度決算等事業報告書の印刷・
発送業務

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年4月27日
株式会社ディグ
代表取締役　杉井　康之
東京都中央区湊２丁目８番７号

一般競争契約 － 6,754,839 －

契約担当役　尾形　朋輝
株式会社丸井工文社 単価契約

平成２４年度福祉・医療経営セミナーテ
キストの印刷・製本業務に係る単価契約

顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年5月22日
株式会社丸井工文社
代表取締役社長　今井　晋太郎
東京都港区南青山７－１－５

一般競争契約 －
単価契約

片面１ページ
0.997円

－ 単価契約

事務消耗品（ノート、紙製品、ファイ
ル）の購入に係る単価契約

契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年5月28日
水戸事務用品株式会社
代表取締役　水戸　慎一郎
東京都千代田区六番町１番地

一般競争契約 －

単価契約
くるみ洋半紙 A4
1包　500枚入
1,785円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
1,874,008円

社会福祉施設開設・経営実務セミナー
【東京会場】開催に係る会場借上げ

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月1日
社会福祉法人全国社会福祉協議会
事務局長 山田　秀昭
東京都千代田区霞が関３丁目３番２号

一般競争契約 －
会場使用料

522,000円/日他
－

単価契約
調達総額
（見込）
1,628,270円

社会福祉施設開設・経営実務セミナー
【大阪会場】開催に係る会場借上げ

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月1日

株式会社毎日ビルディング
オーバルホールマネージャー　木野
良事
大阪府大阪市北区梅田３丁目４番５号

一般競争契約 －
会場使用料

273,000円/日他
－

単価契約
調達総額
（見込）
1,143,044円

福祉保健医療情報ネットワークシステム
のクラウド環境等一式の提供及び電子申
請システムのデータセンター提供等業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
WAMNET事業課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月1日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　マーティン・イェッター
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 573,423,861 －

リスク管理態勢構築支援業務
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部業務管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月5日

新日本有限責任監査法人
代表社員　牧野 明弘
東京都千代田区内幸町２丁目２番３号
日比谷国際ビル

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 10,647,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

平成２３年度決算等事業報告書入力業務

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月19日
株式会社庚伸
代表取締役　宮澤　敏
東京都中央区八丁堀２－２６－９

一般競争契約 －

数字1タッチ0.17円
漢字1タッチ0.21円

郵便物点検・仕分等業務
1件 420円

－

単価契約
調達総額
（見込）
4,505,852円

複合機の購入及び保守業務
契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月25日
富士ゼロックス株式会社
公共第三営業部長 乙咩　健二
東京都港区六本木３丁目１番１号

一般競争契約 －

複合機購入費用
3,213,000円
単価契約

黒モード0.63円／枚
フルカラーモード

5.25円／枚

－

単価契約
調達総額
（見込）
18,501,840
円

年金担保融資借入申込書類の印刷業務
契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年6月25日
株式会社田中印刷東京営業所
所長 田中　祥三
東京都港区虎ノ門３－１０－４

一般競争契約 － 4,252,500 －

契約担当役 尾形 朋輝

電子申請用サーバ等一式の購入

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年8月1日
ＴＩＳ株式会社
代表取締役社長　桑野　徹
東京都新宿区西新宿８丁目１７番１号

一般競争契約 － 56,490,000 －

福祉保健医療情報ネットワークシステム
に係る運用保守業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年8月6日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　マーティン・イェッター
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 552,955,200 －

承継年金住宅等債権管理回収業務システ
ムの改修業務（債権一部譲渡の再譲渡）

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年8月31日
みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　井上　直美
東京都千代田区神田錦町２丁目３番

一般競争契約 － 61,425,000 －

福祉保健医療情報ネットワークシステム
に係る福祉医療サービスに関するニュー
スの提供業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
WAMNET事業課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年9月7日
株式会社全国新聞ネット
代表取締役社長　安斉　敏明
東京都港区東新橋１－７－１

一般競争契約 － 6,678,000 －

事業報告書等電子報告システム及び経営
分析参考指標策定システムに係る改修業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年10月31日
ＴＩＳ株式会社
代表取締役社長　桑野　徹
東京都新宿区西新宿８丁目１７番１号

一般競争契約 － 39,795,000 －

掛金納付対象職員届関係書類の印刷業務
契約担当役　尾形　朋輝
共済部退職共済課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年12月20日
能登印刷株式会社
代表取締役　能登　隆市
石川県金沢市武蔵町７－１０

一般競争契約 － 3,108,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

掛金納付対象職員届関係書類の封入及び
発送業務

契約担当役　尾形　朋輝
共済部退職共済課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年12月20日

株式会社サンワ
代表取締役　松岡　章
東京都千代田区飯田橋２丁目１１番８
号

一般競争契約 － 1,197,000 －

退職手当共済電子届出システムに係るシ
ステム改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月1日
ＴＩＳ株式会社
代表取締役社長　桑野　徹
東京都新宿区西新宿８丁目１７番１号

一般競争契約 － 7,455,000 －

ノートパソコン１９８台等一式の購入

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月5日

株式会社富士通マーケティング
金融統括営業部　金融第一営業部
部長　渡邊　智浩
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 38,674,650 －

契約担当役　尾形　朋輝 株式会社富士通マーケティング

プロキシサーバ２台等一式の購入
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月5日
金融統括営業部　金融第一営業部
部長　渡邊　智浩
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 37,414,650 －

シュレッダー８台の更新
契約担当役　尾形　朋輝
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月8日
富士ゼロックス株式会社
公共第三営業部長 乙咩　健二
東京都港区六本木３丁目１番１号

一般競争契約 － 5,228,160 －

ネットワーク機器等一式の更新

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月13日

株式会社富士通マーケティング
金融統括営業部　金融第一営業部
部長　渡邊　智浩
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 9,873,465 －

わが国の社会福祉領域におけるＮＰＯに
対する助成金に関する調査研究業務

契約担当役　尾形　朋輝
助成事業部助成計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月15日
株式会社日本能率協会総合研究所
代表取締役社長　加藤　文昭
東京都港区芝公園３－１－２２

一般競争契約 － 1,166,550 －

年金担保資金貸付システムに係るデータ
作成等業務

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月18日
株式会社電算
代表取締役　河野　純
東京都中央区銀座８丁目１０番５号

一般競争契約 － 37,674,000 －

年金住宅融資業務回収処理システムに係
るデータ作成等業務

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月18日
株式会社電算
代表取締役　河野　純
東京都中央区銀座８丁目１０番５号

一般競争契約 － 11,770,500 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

電話交換機設備の更新
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月21日

株式会社富士通マーケティング
産業営業本部　産業統括営業部
統括部長　井上　隆夫
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 10,290,000 －

平成２５年度独立行政法人福祉医療機構
ごあんない他２種類の印刷業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月22日

敷島印刷株式会社
代表取締役　敷島　武法
熊本県熊本市南区近見４丁目８番３１
号

一般競争契約 － 1,520,400 －

ネットワーク等統合運用支援委託業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年2月26日
日本ノーベル株式会社
代表取締役　鈴木　祥夫
東京都北区王子２丁目３０番２号

一般競争契約 － 9,534,000 －

契約担当役 尾形 朋輝 富士ソフトサービスビューロ株式会社
退職手当共済業務処理システムのデータ
作成業務

契約担当役　尾形　朋輝
共済部退職共済課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年3月7日
富士ソフトサービスビューロ株式会社
代表取締役　貝塚　隆
東京都墨田区江東橋２丁目１９番７号

一般競争契約 － 7,969,500 －

定期健康診断等業務
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年3月7日

公益財団法人結核予防会
第一健康相談所総合健診センター
所長　岡山　明
東京都千代田区三埼町１丁目３番１２
号

一般競争契約 －
単価契約

問診 525円　他
－

単価契約
調達総額
（見込）
9,394,875円

事業報告書等電子報告システム及び経営
分析参考指標策定システムの運用保守業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年3月12日

株式会社ソフテム
代表取締役　常山　勝彦
神奈川県川崎市川崎区駅前本町１５番
５号

一般競争契約 － 12,337,500 －

貸付総合電算システムに係る運用保守業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年3月21日

株式会社アイ・ティ・フロンティア
代表取締役執行役員社長
千田　峰雄
東京都港区芝公園４丁目１番４号

一般競争契約 － 55,860,000 －

稟議・決裁システム等運用支援業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年3月25日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　マーティン・イェッター
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 10,539,900 －

福祉保健医療情報ネットワークシステム
に係る福祉医療サービスに関するニュー
スの提供業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
WAMNET事業課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成25年3月27日
株式会社全国新聞ネット
代表取締役社長　安斉　敏明
東京都港区東新橋１－７－１

一般競争契約 － 10,206,000 －


